PREFEITURA MUilIGIPAI DE GAMBUGI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestáo 2021-2024 -'Trabalho sério, Município melhor! "

Portaria no 383, de 07 de dezembro de 2021

O Prefeito [Municipal de Cambuci,
l/axwell Vieiga Guimarães, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

Nomear a Senhora Gabriela Cunha Amaral da Silva, para
exercer o Cargo Comissíonado de Diretor de Coordenação, Símbolo CAS 4,
junto a Secretaria tVlunicipal de Saúde.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, surtindo seus efeitos a partir de 07 de
dezembro de 2021.

ga Guimarães
Prefeito

Praça da Bandeira,120 - Centro - Gambuci - RJ - CEp: 28430-000
Telefone (221 27 67 -2855

E-ma i I : gab i nete@prefeitu rad ecam buci. rj. gov. b r

Publique-se e cumpra-se.

Cambuci, 07 de dezembro de2021.